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Hakkımda 

Ben, 3. sınıf yazılım mühendisliği öğrencisi olarak teknolojilere olan ilgim ve yazılım geliştirme konusundaki tutkumla ilerlemekteyim. 
Eğitimim süresince çeşitli yazılım dillerini öğrenmiş ve projelerde aktif olarak yer almış bulunmaktayım. Şu anda, yazılım geliştirme 
becerilerimi uygulayarak tecrübe edinmek amacıyla yerinde staj fırsatlarını değerlendirmekteyim. Teknik bilgi birikimimi ve problem çözme 
yeteneklerimi geliştirebilecek, yenilikçi ve dinamik bir şirkette üretken bir staj dönemi geçirmeyi hedefliyorum.Üçüncü sınıf  Yazılım 
Mühendisi olarak, akademik eğitimim süresince edindiğim teorik bilgileri ve pratik yetenekleri, zorunlu stajım aracılığıyla profesyonel bir 
ortamda pekiştirmeyi hedefliyorum. Yenilikçi projelerde görev alarak, takım çalışması, problem çözme ve yazılım geliştirme süreçlerindeki 
becerilerimi geliştirmeyi arzuluyorum. 

Eğitim     

Akdeniz Üniversitesi                             ANTALYA 
Bilgisayar Programcılığı   Mezuniyet,2020-2022  

Kırklareli Üniversitesi                             KIRKLARELİ 

Yazılım Mühendisliği   Mezuniyet,2022-devam ediyor 

BECERİ  
Programlama: React.js, Next.js, React Native, TypeScript, Tailwind CSS, HTML5/CSS3, Firebase, RESTful API 
Araçlar:  Git, VS Code, Adobe Photoshop, Adobe Premier Pro, WordPress, 

 
PROJE      
Social Campus     

Tüm üniversite öğrencilerini bir araya getirerek sanal kampüs oluşturmayı hedefleyen bir mobil uygulamadır. 

● Özellikler: Yemek Listeleri: Günlük olarak üniversite yemek listesini gösterir. Etkinlikler: Okulda ve çevrede gerçekleşecek 
etkinlikleri takip etme. Üniversite Kulüpleri: Kulüp sohbet ekranı ile üyeler arasında iletişimi kolaylaştırma. Genel Sohbet Ekranı: 

Üniversite içi iletişimi artırma. Kitap ve Ürün Satışı: Öğrencilerin kitap veya ürünlerini satabilecekleri bir platform. 
Kargo Kolay 
Araç sahiplerinin boş koltuk veya bagaj alanlarını değerlendirerek ekstra gelir elde etmelerini sağlayan, aynı zamanda eşya veya kargo 
taşımak isteyen bireylerin daha uygun fiyatlarla ve daha hızlı bir şekilde hizmet almasını amaçlayan bir platformdur. 

• Özellikler:Araç sahiplerinin boş alanlarını değerlendirme imkanı.Kargo göndermek isteyenler için daha uygun fiyatlı ve hızlı 
teslimatKullanıcı puanlama sistemi ile güvenli taşıma deneyimi. Kolay anlaşma ve ödeme seçenekleri. 

Yeşil Mahalle  
Şehir içindeki boş arsaları kiralayarak mahalle sakinlerinin organik sebze ve meyve yetiştirmesine olanak tanıyan bir platformdur. 

• Özellikler:A Boş arazileri kiralama imkanı.Kullanıcıların kendi organik bahçesini oluşturması Topluluk içi etkileşim ile ortak tarım 
yapma fırsatı.Tarım rehberleri ve eğitim içerikleri ile desteklenmiş sistem.Ürün takibi ve hasat planlama araçları  

KykYemekKahvalti  
KYK yurtlarında kalan öğrencilerin günlük yemek listesini kolayca görebilmesini sağlayan bir web platformudur. 

• Özellikler: Anlık Güncelleme: Menüde yapılan değişiklikler anında platforma yansır, öğrenciler her zaman güncel bilgilere 
erişebilir.Günlük Menü Görüntüleme: Kullanıcılar, her günün kahvaltı ve akşam yemeği menülerini kolayca görebilir.Anlık 600+ 
Kullanıcı: Platform, anlık olarak 600+ aktif kullanıcıya hizmet veriyor, bu da hızlı ve güvenilir bir erişim sağlıyor.Mobil 
Uyumluluk: Web platformu, mobil cihazlar ile uyumlu olacak şekilde tasarlanmıştır, böylece öğrenciler her yerden menüyü 
görüntüleyebilir. 

AKTİVİTELER VE DENEYİMLER    

Google Developer Groups   Kırklareli 
Tasarım Ekibi Üyesi                  Ekim2022 – Mart2023 
Women Techmakers                                             Kırklareli  
Tasarım Ekibi Üyesi          Aralık 2022 – Mart2023 

Hackathon İkincilik Ödülü                                                                                                                        Kırklareli  
Üniversite Hackathon‘u Yapay zeka Blockchain projesi                                                                                      Aralık 2022 –Mart2023 

Dil 

İngilizce,Türkçe 
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